

苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

招标控制价

招标控制价（小写）：23330500.32

（大写）：贰仟叁佰叁拾叁万零伍佰元叁角贰分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2026年01月07日 复核时间：2026年01月07日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.16 外围支护区域			1	4955118.99	4955118.99	0.00
1	010301002006	原工程桩拔桩	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 原工程桩外径:Φ400 3. :准备工作、钻机就位,履带式起重机就位,吊装安放钢套管,套管钻进,接套管,出渣,渣土清理,清孔,测量,拔出钢套管,泥浆外运等。 4. :原工程桩破碎、残值回收包含在综合单价中。 5. :泥浆池及沟槽的砌筑、拆除、清理、外运、恢复等费用含在综合单价中。 6. :现场配备泥浆分离设备,由投标人自行考虑,费用计入在报价中,结算时不调整 7. 计算规则:按照钢护筒截面乘以深度(原地面至结构底),以立方米计算。 8. :钢护筒直径1500mm 9. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价,如投标人在报价时无此项费用,将视为让利,结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。 10. :原土回填含在此条清单,其余材质回填单独另计 11. :投标人需结合现场实际情况及图纸,综合考虑报价,结算不再增加相关费用。	m3	763.02	1442.64	1100763.17	0.00
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:回填中粗砂,同步灌水使之密实 2. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	763.02	328.88	250942.02	0.00
本页小计							1351705.19	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	010201012001	MJS工法桩（180°）	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 桩长:30.2m 3. 桩截面: φ2000（半幅），纵横向搭接200mm 4. 注浆类型、方法:180°摆喷 5. 水泥强度等级:水泥掺量为60%，强度等级满足设计需要 6. :桩长未包括空钻、超灌长度，空钻、超灌费用由投标人自行考虑并包括在综合单价中 7. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土场地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价，如投标人在报价时无此项费用，将视为让利，结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。	m	543.6	2066.50	1123349.40	0.00
4	010201012002	MJS工法桩（360°）	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 桩长:55m 3. 桩截面: φ2000,纵横向搭接200mm 4. 注浆类型、方法:360°摆喷 5. 水泥强度等级:水泥掺量为60%，强度等级满足设计需要 6. :桩长未包括空钻、超灌长度，空钻、超灌费用由投标人自行考虑并包括在综合单价中 7. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土场地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价，如投标人在报价时无此项费用，将视为让利，结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。	m	605	4099.28	2480064.40	0.00
		A.16 杭中坑支护区域			1	3143193.90	3143193.90	0.00
本页小计							3603413.80	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	010301002008	原工程桩拔桩	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 原工程桩外径: Φ400 3. :准备工作、钻机就位, 履带式起重机就位, 吊装安放钢套管, 套管钻进, 接套管, 出渣, 渣土清理, 清孔, 测量, 拔出钢套管, 泥浆外运等。 4. :原工程桩破碎、残值回收包含在综合单价中。 5. :泥浆池及沟槽的砌筑、拆除、清理、外运、恢复等费用含在综合单价中。 6. :现场配备泥浆分离设备, 由投标人自行考虑, 费用计入在报价中, 结算时不调整 7. 计算规则:按照钢护筒截面乘以深度(原地面至结构底), 以立方米计算。 8. :钢护筒直径1500mm 9. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价, 如投标人在报价时无此项费用, 将视为让利, 结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。 10. :原土回填含在此条清单, 其余材质回填单独另计 11. :投标人需结合现场实际情况及图纸, 综合考虑报价, 结算不再增加相关费用。	m	1080.95	1442.64	1559421.71	0.00
6	010103001018	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:水泥掺量10%的水泥土(水灰比1.5) 3. 土方来源:原土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	540.47	55.49	29990.68	0.00
本页小计							1589412.39	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	010103001019	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:水泥掺量10%的水泥土（水灰比1.5） 3. 土方来源:外购土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	540.47	90.49	48907.13	0.00
8	010201012004	MJS工法桩（360°）	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 桩长:12.5m 3. 桩截面:Φ2000,纵横向搭接200mm 4. 注浆类型、方法:360°摆喷 5. 水泥强度等级:水泥掺量为60%，强度等级满足设计需要 6. :桩长未包括空钻、超灌长度，空钻、超灌费用由投标人自行考虑并包括在综合单价中 7. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土场地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价，如投标人在报价时无此项费用，将视为让利，结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。	m	300	4099.28	1229784.00	0.00
本页小计							1278691.13	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	011602002003	全回转清障	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 桩外径:Φ1000清障桩 3. :准备工作、钻机就位,履带式起重机就位,吊装安放钢套管,套管钻进,接套管,出渣,渣土清理,清孔,测量,拔出钢套管,泥浆外运等。 4. :原工程桩破碎、残值回收包含在综合单价中。 5. :泥浆池及沟槽的砌筑、拆除、清理、外运、恢复等费用含在综合单价中。 6. :现场配备泥浆分离设备,由投标人自行考虑,费用计入在报价中,结算时不调整 7. 计算规则:按照钢护筒截面乘以深度(原地面至结构底),以立方米计算。 8. :钢护筒直径1000mm 9. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土场地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价,如投标人在报价时无此项费用,将视为让利,结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。 10. :投标人需结合现场实际情况及图纸,综合考虑报价,结算不再增加相关费用。	m3	188.4	1442.64	271793.38	0.00
10	010103001011	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:回填素土 3. 土方来源:外购土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	94.2	35.00	3297.00	0.00
		A.16 坑中坑内工程桩区域			1	4786450.47	4786450.47	0.00
本页小计							275090.38	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	010301002005	原工程桩拔桩	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 原工程桩外径: Φ400 3. :准备工作、钻机就位, 履带式起重机就位, 吊装安放钢套管, 套管钻进, 接套管, 出渣, 渣土清理, 清孔, 测量, 拔出钢套管, 泥浆外运等。 4. :原工程桩破碎、残值回收包含在综合单价中。 5. :泥浆池及沟槽的砌筑、拆除、清理、外运、恢复等费用含在综合单价中。 6. :现场配备泥浆分离设备, 由投标人自行考虑, 费用计入在报价中, 结算时不调整 7. 计算规则:按照钢护筒截面乘以深度(原地面至结构底), 以立方米计算。 8. :钢护筒直径1500mm 9. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价, 如投标人在报价时无此项费用, 将视为让利, 结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。 10. :原土回填含在此条清单, 其余材质回填单独另计 11. :投标人需结合现场实际情况及图纸, 综合考虑报价, 结算不再增加相关费用。	m3	3158.06	1442.64	4555943.68	0.00
12	010103001012	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:水泥掺量10%的水泥土(水灰比1.5) 3. 土方来源:原土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	1579.03	55.49	87620.37	0.00
本页小计							4643564.05	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	010103001013	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:水泥掺量10%的水泥土（水灰比1.5） 3. 土方来源:外购土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	1579.03	90.49	142886.42	0.00
		A.16 被动土加固区域及坑中坑加固区域			1	1950927.92	1950927.92	0.00
14	010201012005	高压喷射注浆桩	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 桩长:11.2m桩长 3. 桩截面:Φ800 4. 注浆类型、方法:三重管高压旋喷桩 5. 水泥强度等级:水泥掺量为40%，强度等级满足设计需要 6. :桩长未包括空钻、超灌长度，空钻、超灌费用由投标人自行考虑并包括在综合单价中 7. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价，如投标人在报价时无此项费用，将视为让利，结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。	m	4302.6	453.43	1950927.92	0.00
		A.16 坑中坑支护区域			1	2209173.12	2209173.12	0.00
本页小计							2093814.34	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	010301002004	原工程桩拔桩	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. 原工程桩外径: Φ400 3. :准备工作、钻机就位, 履带式起重机就位, 吊装安放钢套管, 套管钻进, 接套管, 出渣, 渣土清理, 清孔, 测量, 拔出钢套管, 泥浆外运等。 4. :原工程桩破碎、残值回收包含在综合单价中。 5. :泥浆池及沟槽的砌筑、拆除、清理、外运、恢复等费用含在综合单价中。 6. :现场配备泥浆分离设备, 由投标人自行考虑, 费用计入在报价中, 结算时不调整 7. 计算规则:按照钢护筒截面乘以深度(原地面至结构底), 以立方米计算。 8. :钢护筒直径1500mm 9. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价, 如投标人在报价时无此项费用, 将视为让利, 结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。 10. :原土回填含在此条清单, 其余材质回填单独另计 11. :投标人需结合现场实际情况及图纸, 综合考虑报价, 结算不再增加相关费用。	m3	296.73	1442.64	428074.57	0.00
16	010103001016	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:水泥掺量10%的水泥土(水灰比1.5) 3. 土方来源:原土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	148.37	55.49	8233.05	0.00
本页小计							436307.62	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	010103001017	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:水泥掺量10%的水泥土（水灰比1.5） 3. 土方来源:外购土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	148.37	90.49	13426.00	0.00
18	011602002004	全回转清障	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. :Φ1500清障孔（清理地下室底板等基础） 3. :准备工作、钻机就位，履带式起重机就位，吊装安放钢套管，套管钻进，接套管，出渣，渣土清理，清孔，测量，拔出钢套管，泥浆外运等。 4. :原工程桩破碎、残值回收包含在综合单价中。 5. :泥浆池及沟槽的砌筑、拆除、清理、外运、恢复等费用含在综合单价中。 6. :现场配备泥浆分离设备，由投标人自行考虑，费用计入在报价中，结算时不调整 7. 计算规则:按照钢护筒截面乘以深度(原地面至结构底)，以立方米计算。 8. :钢护筒直径1500mm 9. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价，如投标人在报价时无此项费用，将视为让利，结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。 10. :原土回填含在此条清单，其余材质回填单独另计 11. :投标人需结合现场实际情况及图纸，综合考虑报价，结算不再增加相关费用。	m3	953.78	1442.64	1375961.18	0.00
本页小计							1389387.18	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	011602002005	全回转清障	1. 地层情况:由投标人根据岩土工程勘察报告自行决定报价 2. :Φ1000清障孔（清理地下室底板等基础） 3. :准备工作、钻机就位，履带式起重机就位，吊装安放钢套管，套管钻进，接套管，出渣，渣土清理，清孔，测量，拔出钢套管，泥浆外运等。 4. :原工程桩破碎、残值回收包含在综合单价中。 5. :泥浆池及沟槽的砌筑、拆除、清理、外运、恢复等费用含在综合单价中。 6. :现场配备泥浆分离设备，由投标人自行考虑，费用计入在报价中，结算时不调整 7. 计算规则:按照钢护筒截面乘以深度(原地面至结构底)，以立方米计算。 8. :钢护筒直径1000mm 9. :废弃泥浆、土料、废渣外运距离及外运的堆土场地或处理的费用由投标人自行考虑并作出报价，如投标人在报价时无此项费用，将视为让利，结算时不得增加该项费用。投标人施工组织设计及报价时不得违反工程所在地相关文件要求。 10. :原土回填含在此条清单，其余材质回填单独另计 11. :投标人需结合现场实际情况及图纸，综合考虑报价，结算不再增加相关费用。	m3	251.2	1442.64	362391.17	0.00
20	010103001015	回填方	1. 密实度要求:分层夯实 2. 填方材料品种:回填素土 3. 土方来源:外购土 4. 填方来源、运距:投标人综合考虑	m3	602.49	35.00	21087.15	0.00
分部分项合计							17044864.40	0.00
21	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	64138.16	64138.16	0.00
单价措施合计							64138.16	0.00
本页小计							447616.48	0.00

综合单价分析表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第3页 共21页

项目编码	010201012001	项目名称	MJS工法桩（180°）						计量单位	m	工程量	543.6	
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-15	高压旋喷桩 钻孔	m	1	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46
2-18	高压旋喷桩 三重管	m3	1.57	196.47	369.12	318.95	36.08	25.77	308.46	579.52	500.75	56.65	40.46
3-41+3-42*10	泥浆运输 运距≤15km	m3	3.925	32.40	1.37	90.80	8.62	6.16	127.17	5.38	356.39	33.83	24.18
综合人工工日		小 计							450.06	585.93	871.89	92.52	66.10
3.9687 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									2066.50				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	泥浆罐摊销					kg	1.57	3.43	5.39	0	0.00		
	水泥 42.5级					kg	1695.6	0.3083	522.75	0	0.00		
	黏土					m3	0.02	24.29	0.49	0	0.00		
	普通胶管					m	0.13973	7.2	1.01	0	0.00		
	高压胶管					m	0.13973	47.17	6.59	0	0.00		
	电焊条 J422					kg	0.08635	4.97	0.43	0	0.00		
	水					m3	10.638	4.57	48.62	0	0.00		
	喷射管 Φ50					m	0.0314	21.44	0.67	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第4页 共21页

项目编码	010201012002	项目名称	MJS工法桩（360°）						计量单位	m	工程量	605		
清单综合单价组成明细														
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-15	高压旋喷桩 钻孔	m	1	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46	
2-18	高压旋喷桩 三重管	m3	3.14	196.47	369.12	318.95	36.08	25.77	616.92	1159.04	1001.50	113.29	80.92	
3-41+3-42*10	泥浆运输 运距≤15km	m3	7.85	32.40	1.37	90.80	8.62	6.16	254.34	10.75	712.78	67.67	48.36	
综合人工工日		小 计							885.69	1170.82	1729.03	183.00	130.74	
7.8073 工日		未计价材料费							0.00					
清单项目综合单价									4099.28					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	泥浆罐摊销					kg	3.14	3.43	10.77	0	0.00			
	水泥 42.5级					kg	3391.2	0.3083	1045.51	0	0.00			
	黏土					m3	0.02	24.29	0.49	0	0.00			
	普通胶管					m	0.27946	7.2	2.01	0	0.00			
	高压胶管					m	0.27946	47.17	13.18	0	0.00			
	电焊条 J422					kg	0.1727	4.97	0.86	0	0.00			
	水					m3	21.157	4.57	96.69	0	0.00			
	喷射管 Φ50					m	0.0628	21.44	1.35	0	0.00			
	其他材料费								—	-0.03	—			
	材料费小计								—	1170.82	—	0.00		

综合单价分析表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第5页 共21页

项目编码	010301002008	项目名称	原工程桩拔桩					计量单位	m	工程量	1080.95		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-43 说2.3	全回转清障	m3	1	204.00	5.09	1079.52	89.85	64.18	204.00	5.09	1079.52	89.85	64.18
综合人工工日		小 计							204.00	5.09	1079.52	89.85	64.18
1.7 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									1442.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水泥 42.5级					kg	0	0.3083	0.00	0	0.00		
	水					m3	0.73	4.57	3.34	0	0.00		
	其它材料费(调整)					元	0.05	34.96	1.75	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第8页 共21页

项目编码	010201012004	项目名称	MJS工法桩（360°）						计量单位	m	工程量	300		
清单综合单价组成明细														
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-18	高压旋喷桩 三重管	m3	3.14	196.47	369.12	318.95	36.08	25.77	616.92	1159.04	1001.50	113.29	80.92	
2-15	高压旋喷桩 钻孔	m	1	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46	
3-41+3-42*10	泥浆运输 运距≤15km	m3	7.85	32.40	1.37	90.80	8.62	6.16	254.34	10.75	712.78	67.67	48.36	
综合人工工日		小 计							885.69	1170.82	1729.03	183.00	130.74	
7.8073 工日		未计价材料费							0.00					
清单项目综合单价									4099.28					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	泥浆罐摊销					kg	3.14	3.43	10.77	0	0.00			
	水泥 42.5级					kg	3391.2	0.3083	1045.51	0	0.00			
	黏土					m3	0.02	24.29	0.49	0	0.00			
	普通胶管					m	0.27946	7.2	2.01	0	0.00			
	高压胶管					m	0.27946	47.17	13.18	0	0.00			
	电焊条 J422					kg	0.1727	4.97	0.86	0	0.00			
	水					m3	21.157	4.57	96.69	0	0.00			
	喷射管 Φ50					m	0.0628	21.44	1.35	0	0.00			
	其他材料费								—	-0.03	—			
	材料费小计								—	1170.82	—	0.00		

综合单价分析表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第14页 共21页

项目编码	010201012005	项目名称	高压喷射注浆桩						计量单位	m	工程量	4302.6	
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-18	高压旋喷桩 三重管	m3	0.5024	196.47	258.14	318.95	36.08	25.77	98.71	129.69	160.24	18.13	12.95
2-15	高压旋喷桩 钻孔	m	1	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46	14.43	1.03	14.75	2.04	1.46
综合人工工日		小 计							113.14	130.72	174.99	20.17	14.41
1.0192 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									453.43				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水泥 42.5级					kg	361.727993	0.3083	111.52	0	0.00		
	黏土					m3	0.02	24.29	0.49	0	0.00		
	普通胶管					m	0.044714	7.2	0.32	0	0.00		
	高压胶管					m	0.044714	47.17	2.11	0	0.00		
	电焊条 J422					kg	0.027632	4.97	0.14	0	0.00		
	水					m3	3.48508	4.57	15.93	0	0.00		
	喷射管 Φ50					m	0.010048	21.44	0.22	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第21页 共21页

项目编码	011705001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆						计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-11	履带式起重机70t 以内场外运输费	次	2	0.00	0.00	13561.6 6	949.32	678.08	0.00	0.00	27123.3 2	1898.64	1356.16
25-12	履带式起重机70t 以内组装拆卸费	次	2	0.00	0.00	7559.39	529.16	377.97	0.00	0.00	15118.7 8	1058.32	755.94
25-58	转盘钻孔机(回转 式工程钻机)场外 运输费	次	2	0.00	0.00	3341.59	233.91	167.08	0.00	0.00	6683.18	467.82	334.16
25-59	转盘钻孔机(回转 式工程钻机)组装 拆卸费	次	2	0.00	0.00	4170.47	291.93	208.52	0.00	0.00	8340.94	583.86	417.04
综合人工工日		小 计							0.00	0.00	57266.2 2	4008.64	2863.30
0 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									64138.16				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费								—	0.00	—		
材料费小计								—	0.00	—	0.00		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	337047.35			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	256635.04			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.36	61592.41			1星0.3% /2星0.33% /3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.11	18819.90			
2	011707002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.1	17109.00			0~0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.2%
4	011707004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2026年2月3日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	282298.54			1~2.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.3	222417.03			0.5~2.1%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2026年2月3日

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7% /市优0.9% /省优1.3% /国优专业1.4% /国优1.6%
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.4%
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.01	1710.90			0.02%
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.08~0.15%
合 计					860582.82			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2026年2月3日

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	2550000.00		明细详见表-12-1
2	暂估价	200000.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	200000.00		明细详见表-12-3
3	计日工	0.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费	170448.64		明细详见表-12-5
合 计		2920448.64		—

暂列金额明细表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段:

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	临时场地租赁费		200000.00			
合 计			200000.00			—

计日工表

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段:

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计						0.00	
二	材料						
材料小计						0.00	
三	施工机械						
施工机械小计						0.00	
四、企业管理费和利润 按点此下拉选计算参数的0%						0.00	
总 计						0.00	

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：苏电产业科创园项目地下障碍物清理工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]